מדינת ישראל
תביעות פלילי- ת"א

נ ג ד
יעקב יקיר בזרגנוב

בית משפט השלום בתל-אביב-יפו -יפו
[10.12.2024]

כבוד השופטת ענת יהב
ע"י ב"כ עוה"ד גלאון קפלנסקי

החלטה
לפניי בקשה לביטול כתב האישום מחמת אי קיום הליך היידוע והשימוע, בהתאם לסעיף 60א לחוק סדר הדין הפלילי

.(;quot&להלן: "החסד"פ) [נוסח משולב], התשמ"ב-1982
א. עובדות כתב האישום

כנגד הנאשם הוגש כתב אישום המייחס לו עבירה של החזקה/שימוש בסמים שלא לצריכה עצמית לפי סעיף 7(א)
ו-7(ג) רישא לפקודת הסמים המסוכנים (נוסח חדש) התשל"ג-1973. בהתאם לעובדות כתב האישום, ביום

23.3.2023 בשעה 21:20 לערך, ברחוב הקשת 18 בתל אביב, החזיק הנאשם בסם מסוכן מסוג קנאביס במשקל
נטו של 89.98 גרם, וכן בשתי יחידות סם מסוכן מסוג DELTA9TETRAHYDROCANNABINOLוזאת שלא לצריכה

עצמית וללא היתר כדין או רישיון מאת המנהל.
ב.

מצאתי לנכון לקבל את בקשת ההגנה ולהורות על ביטולו של כתב האישום בטרם הקראה
מכוח סמכותי הקבועה בסעיף 149(10) וסעיף 150 לחסד"פ. ככל שהתביעה מתכוונת להמשיך בהליך זה, תזמן את

הסנגור למשרדה לעריכת שימוע, בלב פתוח ובנפש חפצה.
סוף דבר, כתב האישום מבוטל.

המזכירות תסגור את התיק.
ניתן היום, ט' כסלו תשפ"ה, 10 דצמבר 2024, במעמד הצדדים.